ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

15.11.2013

№ 6
Место проведения: р.п. Тереньга, пл. Ленина, дом 2, кабинет №1
Время проведения: 14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	  Заместитель председателя:

Зотова М.Ю. -
председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»

Секретарь комиссии:

Прохорова Е.Е. –

методист муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»
Члены комиссии:
Горячкина Е.С. –

Панфилова Т.И. –
Селькова Р.В. –

начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

главный специалист – эксперт по прогнозированию налогов и доходов муниципального учреждения финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район»

главный специалист – эксперт муниципального учреждения
«Комитет по управлению муниципальным имуществом и                                                         земельным отношениям муниципального образования                                                        «Тереньгульский район»

ОТСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

Иванов П.А. –
Член комиссии:
Абрамова И.В. –

Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

директор автономной некоммерческой организации «Центра развития предпринимательства Тереньгульского района Ульяновской области»

Для участия в торгах в форме открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона на право заключения договора купли - продажи объекта недвижимого имущества, в установленный в информационном сообщении срок, на:

	№

Лота
	Наименование

объекта, площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №1
	Здание магазина, кадастровый номер 73:18:011412:146, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 222,5 кв.м., инв. № 774:100, лит. А,а, с земельным участком под кадастровым номером 73:18:011412:145, категория земель: земли населённых пунктов, общая площадь 309 кв.м.
	Ульяновская область, Тереньгульский
район, с. Ясашная Ташла, ул. Центральная, дом 1

Поступило 2 заявки. Заявителями, подавшим  заявки, являются:
1. Шамсутдинов Олег Рустямович
адрес: 432034, г. Ульяновск, ул. Проезд Караганова, дом 6, квартира 21
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	1
	4
	13.11.2013
	15.30
	бумажный

носитель
	Шамсутдинов О.Р.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям информационного сообщения.
Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением о проведение аукциона, принято следующее решение:
1)
	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	Шамсутдинов О.Р.
	допущен
	нет
	Зотова М.Ю.

	Прохорова Е.Е.

	Горячкина Е.С.

	Панфилова Т.И.

	Селькова Р.В.

2) Признать участником аукциона Шамсутдинова Олега Рустямовича.
2. Потехина Инна Владимировна
адрес: г. Ульяновск, ул. Промышленная, дом 89, квартира 162а

	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	1
	5
	13.11.2013
	16.00
	бумажный

носитель
	Потехина И.В.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям информационного сообщения.
Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением о проведение аукциона, принято следующее решение:
1)
	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	Потехина И.В.
	допущена
	нет
	Зотова М.Ю.

	Прохорова Е.Е.

	Горячкина Е.С.

	Панфилова Т.И.

	Селькова Р.В.

2) Признать участником аукциона Потехину Инну Владимировну.
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Следующее заседание аукционной комиссии состоится 02.12.2013 года в 14 часов 00 минут.
Настоящий протокол будет размещен на сайте муниципального образования   «Тереньгульский район» www.terenga.ru
Подписи членов комиссии:

	Заместитель председателя:       ______________                  Зотова М.Ю.
Секретарь комиссии:
______________                   Прохорова Е.Е.
Члены комиссии:                       ______________                  Горячкина Е.С.
                                                     ______________                 Панфилова Т.И.
                                                     ______________                 Селькова Р.В.

Заседание аукционной комиссии окончено 15.11.2013 в 14.30